
 
 

UCHWAŁA NR XLI/300/23 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji  Budżetu,  Inwestycji 
i Gospodarki Mieniem Komunalnym oraz Komisji Spraw Społecznych, Oświaty, 

Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ze zm.) oraz § 37 ust.1 pkt 1 Statutu Gminy Wąwolnica 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Wąwolnica Nr XLIII/265/18 z dnia 
17 października 2018r. w sprawie uchwalenia  Statutu Gminy Wąwolnica (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2018 r. poz. 4734) Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji  Budżetu,  Inwestycji 
i Gospodarki Mieniem Komunalnym i Komisji Spraw Społecznych, Oświaty, 
Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w ten sposób, że : 

1. Odwołuje się Radną Jadwigę Kołodyńską z członka Komisji Budżetu,  
Inwestycji i Gospodarki Mieniem Komunalnym. 

2. Powołuje się Radną Jadwigę Kołodyńską na członka Komisji Spraw 
Społecznych, Oświaty, Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska. 

3. Odwołuje się Rafała Wosia z członka Komisji Spraw Społecznych, Oświaty, 
Gospodarki Przestrzennej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

4. Powołuje się Rafała Wosia na członka Komisji Budżetu,  Inwestycji 
i Gospodarki Mieniem Komunalnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy 
Wąwolnica. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


